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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

CONVOCATORIA PRIVADA N° 014 DE 2024

PROCESO:
MEJORAMIENTO Y ADECUACION DE ESPACIOS DE LA BIBLIOTECA DEL CAMPUS
OBJETO: BARCELONA Y SAN ANTONIO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS, SEGUN FICHA BPUNI
BIB 01 0308 2023.
FECHA: 17 DE JUNIO DE 2024

A continuacion, se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior
027 de 2020, la Resolucién Rectoral 0685 de 2021, demas normas concordantes y los requeridos por el NUMERAL 14.1 DOCUMENTOS JURIDICOS del

Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se
soliciten a los proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los

documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion se dejara constancia de aquellos proponentes que cumplen, de aquellos que no, si hay lugar a rechazo y si hay lugar a subsanar
requisitos habilitantes.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia catorce (14) de junio de 2024, se presenté una (01) propuesta, en la Vicerrectoria de Recursos Universitarios:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE NUMERO DE FOLIOS
1 CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024 844 Folios
o EVALUACION JURIDICA:
EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1
NUMERAL EN
PLIEE0S DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km, 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Email: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
El proponente presentd el ANEXO N° 01 debidamente suscrito por el arquitecto Mateo Diaz Diaz, en calidad de
representante legal del CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.907.423
CARTA DE expedida en Villavicencio (Meta), con su respectiva copia de cédula de ciudadania, tarjeta profesional con matricula
PRESENTACION N° A1532020-121907423 y Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios, expedidos por el Consejo
DE LA | Profesional Nacional de Arquitectura y sus Profesiones Afines.
PROPUESTA
141 A) ORIGINAL. VALOR DE LA PROPUESTA: MIL QUINIENTOS VEINTIDOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL
SEISCIENTOS QUINCE PESOS MI/CTE ($1.522.189.615).
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folio 8 al 11 de la propuesta)
El proponente presentd lo siguiente:
1. Certificado de Existencia y Representacion Legal de la persona juridica CONSTRUCCIONES INGEMART
CERTIFICADO DE S.A.S, expedido por la Camara de Comercio con fecha de expedicion 12/06/2024. No se evidencia la
EXISTENCIA Y actividad econémica ClIU 4330 - Terminacion y acabado de edificios y obras de ingenieria civil, y demas
REPRESENTACION actividades relacionadas con el presente proceso.
141 B) LEGAL DE LA
CAMARA DE

COMERCIO.

Conclusién: Los documentos aportados por el proponente NO cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones, en razén a que no se evidencia la actividad econdmica CIIU 4330 - Terminacion y acabado de edificios y
obras de ingenieria civil, y demas actividades relacionadas con el presente proceso.

NO CUMPLE. (Folios 20 al 21 de la propuesta)

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
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&m‘% UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
G PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
El proponente presenta certificado de no registro mercantil de la camara de comercio, correspondiente a la persona
CERTIFICADO DE | hatural, el sefior HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, identificado con cédula de ciudadania N° 9.527.159 expedida en
MATRICULA Sogamoso (Boyacd), en donde indica que no esta obligado a inscribirse en el Registro Mercantil, debido a que ejerce
14.1 C) MERCANTIL DE LA | actividades como Ingeniero de Transporte y Vias, catalogada como profesién liberal de conformidad con el numeral 5
CAMARA DE | del articulo 23 de Cddigo de Comercio.
COMERCIO.
(Folio 23 al 25 de la propuesta).
El proponente aporta el RUT, en el cual se identifica lo siguiente:
1. CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S NIT: 900.704.194-7
REGISTRO UNICO 2. HILDEBRANDO DIAZ MOLANO C.C. N°9.527.159-8
141D) I&?;"TAR'O Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
) condiciones, toda vez que el RUT se encuentra actualizado con la actividad econdmica CIIU 4330 - Terminacion ¥y
acabado de edificios y obras de ingenierfa civil, y demas actividades relacionadas con el presente proceso.
CUMPLE. (Folio 27 al 30 de la propuesta).
El proponente aporta el siguiente documento de identificacion:
1. Copia de la cédula de ciudadania del sefior HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, identificado con cédula de
ciudadania N° 9.527.159, persona natural. i
DOCUMENTO DE 2. Copia de la cédula de ciudadania del sefior HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, identificado con cédula de
IDENTIFICACION ciudadania N° 9.527.159, representante legal de CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S
14.1 E) VALIDO 3. Copia de la cédula de ciudadania del sefior MATEO DIAZ DIAZ, identificado con cédula de ciudadania

N°®1.121.907.423, representante legal del Consorcio Bibliotecas 2024 )
4. Copia de la cédula de ciudadania de la sefiora MARIA DEL MAR DIAZ DIAZ, identificado con cédula de
ciudadania N° 1.121.930.089, Representante legal suplente del Consorcio Bibliotecas 2024

Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
condiciones.
CUMPLE. (Folio 16 al 18 de la propuesta)
El proponente aporta los siguientes certificados:
1. Certificado de fecha 14/06/2024, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el Sistema de
Seguridad Social y Parafiscales correspondiente al sefior HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, suscrita por la
Contadora Publica, Claudia Garzén Nope. Se observa la respectiva copia de la cédula de ciudadania, copia de
la tarjeta profesional y copia certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Junta Central de
Contadores (vigente).
ACREDITAR QUE
gEZEYN %KEQJIERI}:‘OQ 2. Certificado de fecha 14/06/2024, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el Sistema de
CONCEPTO DE Seguridad Social y Parafiscales y de sus empleados, suscrito por el sefior HILDEBRANDO DIAZ MOLANO. Se
144 F) APORTE A LOS observa planillas de pago de seguridad social.
) SISTEMAS DE
SEGURIDAD 3. Certificado de fecha 14/06/2024, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el Sistema de
ggm‘; e Y Sequidad Social y Parafiscales, corespondiente a CONSTRUCCIONES INGEMART S.AS,

suscrito la Contadora Publica, Claudia Garzén Nope. Se observa la respectiva copia de la cédula de
ciudadania, copia de la tarjeta profesional y copia certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la

Junta Central de Contadores (vigente).

Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.

CUMPLE (Folio 32 a la 53 de la propuesta)
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&u.% UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
g PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024

El proponente presenta péliza de seriedad de la oferta:
Compaiiia aseguradora: Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa
No. de péliza: 620-47-994000053114
Fecha de expedicion: 12/06/2024
Vigencia: 14/06/2024 hasta el 19/09/2024
Valor asegurado: $152.307.637,60

POLIZA DE | Beneficiario: UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

141 G) SERIEDAD DE LA | NIT. 892000757-3

OFERTA. Afianzado; El Proponente
Objeto: Garantizar la seriedad de la oferta presentada por el proponente para la convocatoria privada N° 014 de
2024, cuyo objeto es: MEJORAMIENTO Y ADECUACION DE ESPACIOS DE LA BIBLIOTECA DEL CAMPUS
BARCELONA'Y SAN ANTONIO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS, SEGUN FICHA BPUNI BIB 01 0308 2023.
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 55 al 60 de la propuesta)
El proponente presenta documento privado de fecha 11/06/2024, en el cual se acredita la conformacion del

DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024, evidenciandose que cumple los siguientes requisitos:

FORMAL QUE

ACREDITE LA | 1. Laidentificacion de los miembros del consorcio.

14.1 H) CONFORMACION 2. Laindicacion expresa de sli la colaboracién es a titulo de cqnsorcio.

3. El porcentaje de participacién de los miembros del consorcio.

DEL CONSORCIO O | 4 | designacion del o de los representantes legales del consorcio, con su identificacion.

UNION TEMPORAL.

5. La duracion del consorcio, la cual no puede ser inferior al plazo de ejecucion, liquidacion del contrato y un (1) afio
mas.
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
CUMPLE (Folios 13 al 14 de la propuesta).
El proponente aporta el siguiente RUP:
1. CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S
CERTIFICADO DE Fechg de expedicion: 22/05/2024
REGISTRO UNICO Inscripcion en el RUP: 01/09/2016
14.11) DE PROPONENTES Fecha de renovacion: 22/04/2024
(RUP) Vigente y en firme: Sl
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 62 al 213 de la propuesta).
El proponente aporta el siguiente certificado:
NO ENCONTRARSE 1. CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S
INCURSO EN Fecha de expedicion: 14/06/2024
141 J) NINGUNA DE LAS 2. HILDEBRANDO DIAZ MOLANO
CAUSALES DE Fecha de expedicion: 14/06/2024
INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD | Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones

CUMPLE (Folios 215 al 216 de la propuesta).
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
Se realiz6 verificacion de los siguientes antecedentes:

1. CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S

e Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: No se encuentran reportado
como responsable fiscal,

o Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn: No se encuentran como
reportados con inhabilidades ni sanciones.

2. HILDEBRANDO DIAZ MOLANO

e Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Reptiblica: No se encuentran reportado

141 K VERIFICACION DE como responsable fiscal.
1K) ANTECEDENTES Y e Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion: No se encuentran como
RESPONSABILIDAD reportados con inhabilidades ni sanciones.

o Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se
evidencia que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.

3. MATEO DIAZ DIAZ, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.907.423, representante legal del

Consorcio Bibliotecas 2024.

Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Repblica: No se encuentran reportado

como responsable fiscal.
Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién: No se encuentran como

reportados con inhabilidades ni sanciones.
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS

DOCUMENTO

CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024

Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se
evidencia que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.

MARIA DEL MAR DiAZ DiAZ, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.930.089, Representante legal
suplente del Consorcio Bibliotecas 2024.

Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Replblica: No se encuentran reportado
como responsable fiscal.

Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion: No se encuentran como
reportados con inhabilidades ni sanciones.

Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se
evidencia que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.

Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.

CUMPLE (Folios 218 al 231 de la propuesta).

14.11)

FORMATO UNICO
DE HOJA DE VIDA

El proponente allega Hoja de Vida — Persona Juridica CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S, debidamente suscrita
por el representante legal, el sefior HILDEBRANDO DIAZ MOLANO y Hoja de Vida — Persona natural el sefior
HILDEBRANDO DiAZ MOLANO.

Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN

PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
CUMPLE (Folios 233 al 238 de la propuesta).
El proponente allega copia de la libreta militar Certificado expedido por el Director de Reclutamiento del Ejército
Nacional.
14.1 M) SITUACION Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
) MILITAR DEFINIDA | condiciones.
CUMPLE (Folios 240 de la propuesta).
El proponente allega Certificacion de fecha 11/06/2024 y 12/06/2024, expedida por la Direccién de Gobierno Nacional
Digital del Ministerio de Tecnologias de la informacion y las comunicaciones — MINTIC, correspondiente a
1. HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, identificado con cédula de ciudadania N° 9.527.159, persona natural y
NO representante legal de CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.S
ENCONTRARSE 2. MATEO DIAZ DIAZ, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.907.423, representante legal del
Consorcio Bibliotecas 2024
Ll ;g“R"gSO DEUDOR 3. MARIA DEL MAR DIAZ DIAZ, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.930.089, Representante
legal suplente del Consorcio Bibliotecas 2024.
ALIMENTARIO
Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 242 al 244 de la propuesta).
- FORMULARIO DE El proponente allega el anexo respectivo de fecha 14/06/2024, correspondiente a:
14.1N) TRANSPARENCIA

1. HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, identificado con cédula de ciudadania N° 9.527.159, persona natural y
representante legal de CONSTRUCCIONES INGEMART S.A.8
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024
2. MATEO DIAZ DIAZ, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.907.423, representante legal del
Consorcio Bibliotecas 2024
Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 246 al 251 de la propuesta).
El proponente allega Certificacion de fecha11/06/2024 y 12/06/2024, expedido por la Policia Nacional de Colombia,
correspondiente a:
CERTIFICADO DE 1. HILDEBRANDO DIAZ MOLANO, identificado con cédula de ciudadania N° 9.527.159, persona natural
INHABILIDADES y representante legal c}e CQNSTRUCCIQNES ING_EMART 'S.A.S
POR DELITOS 2 MATEO.DIA_‘Z_DIAZ, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.907.423, representante legal del
144 0) SEYURCES  DEL Consorcio Bibliotecas 2024 o ‘ . ’
3. MARIA DEL MAR DIAZ DiAz, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.930.089, Representante
REPRESENTANTE legal suplente del Consorcio Bibliotecas 2024
LEGAL

Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.

CUMPLE (Folios 65 de la propuesta).

DECISION: EL PROPONENTE: CONSORCIO BIBLIOTECAS 2024: NO CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de Condiciones.
De conformidad con el item 24) REGLAS DE SUSANABILIDAD del Pliego ge Condiciones, elproponente debera SUBSANAR, los numerales evaluados como
“NO CUMPLE”, durante el término otrogado para subsanar la oferta. [ y

Evaluador Juridico

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta

10




CONSULTA DE MATRICULADOS EN LINEA

Tipo de Documento

( CEDULA DE CIUDADANIA ‘D

Documento

(‘1121907423 j

No soy un robot

Datos Profesionales T Y B s e e i e O i ——

EL SR MATEO DIAZ DIAZ

Identificado con Cédula De Ciudadania: 1121907423, de Villavicencio, Se encuentra registrado como Arquitecto con nimero de Matricula
Profesional: A1532020-1121907423 de acuerdo a la resolucion Nro. 53 de fecha 29 de Octubre de 2020, se encuentra VIGENTE y no
registra ANTECEDENTES ni SANCIONES VIGENTES en el ejercicio de su profesién por parte del Consejo Profesional Nzcional de
Arguitectura y sus Profesiones Auxiliares.

Fecha y hora de consulta: 17 de Junio de 2024 10:51:06

Consulte en este enlace los profesionales sancionadas

Obtenga en este enlace el certificado de vigencia arofesional




17/6/24, 13:17

s rues

Registro Unico Empresarial y sacial

RUES Registro Unico Empresarial y Social

Portal anterior

Tipo de Registro

Registro unico de proponentes

Nit Nombre / Palabra Clave Numero de Inscripcién

g \ .

| Nrues Asesor ual -
LiveConnact Chat i

! oustar

|

https://ruesfront.rues.org.co/busqueda-avanzada

Disponible para hablar!

13



17/6/24, 13:17 RUES Registro Unico Empresarial y Soclal

®®)

Cerca de 1 resultados Aproximados

CONSTRUCCIONES INGEMART SAS

ldentificacion

900704194

Numero de Inscripcion Ver informacion ©
40000000005581 Registro de Proponentes
Camara de Comercio U
Villavicencio Comprar

Estado de Matricula certificado

Normal S

Enfaces relacionados

Confecamaras

Datos abiertos

Reporte de Entidades del Estada

Registro de Garantfas Mobiliarizs

Registro Nacional de Turismo - BNT

Registra Unico de Proponentes - RUP

Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

Yentanilla (nica Empresarial - VUE

~

e
(@5) lnnill
@ icontec .
: i &3 A
e NOUCS Acesor Virtual - ...

LiveConnget Chat

Politica de Tratamiento de Datos

https:/iruesfront.rues.org.co/busqueda-avanzada 2/3



17/6/24,13:17 RUES Registro Unico Empresarial y Social

Se han cncohtrado resuttades

™) Registro Unico Empresarial y social
Inie
WP e o] DT I
e gs el RUES?

) g 2 — id
Descarga de reportes

§
' Tipo de Registro
Registro Mercantil
Identificacion = Nombre / Palabra Clave  Matricula
? Y
Buscar
Y Disponible para hablart

https://ruesfront.rues.org.co/busqueda-avanzada 1/3



17/6/24, 13:17 RUES Registro Unico Empresarlal y Soclal

R Sl Se han encontrado resultades

Cerca de 1 resultados Aproximados

CONSTRUCCIONES INGEMART SAS

Identificacion

900704194

Categoria

Sociedad 0 persona juridica principal 6 esal
Camara de Comerclo

Villavicencio Ver informacion o
Nimero de Matricula . B
261280 Comprar 3
Estaco de Matricula certificado

Activa S

Enfaces relacionados

Confecdmaras

Datos abigrtos

Reporte de Entidades del Estado

Registro de Garantlas Mobiiarias

Registro Macional de Turismo - RNT

Registro Unico de Proponentes - RUP

Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza
Ventanilla Unica Erprasarial - VUE

*  Asesor Virtual - ..,

LiveConneet Chat

https:/fruesfront.rues.org.co/busqueda-avanzada

23



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

13:23:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION _ No. 248909292

Bogota DC, 17 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(z) MATEO DIAZ DIAZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121907423:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desampefio ausencia de antecedentss, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articule 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y l1a ley particular o demads disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacitn de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
13:23:44
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENERAL DE LA NACION No. 248909356 o

Bogota DC, 17 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ei(la) sefior(a) HILDEBRANDO DIAZ MOLANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 9527159:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del artlculo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por senciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos Yy particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutaria recibidas de las autoridades nacionales colombiznas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

SATASRREAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

13:24:15
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248909404

Bogoté DC, 17 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIA DEL MAR DIAZ DIAZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121930089:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antacedentes, se certificaran todas las anotacionss que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3. y 40. del articule 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piiblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcian de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/lwww.procuraduria.gov.co.’F'ages.’ceHiﬁcado—antecedentes.aspx

SATASSRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

TODAS LAS HOJAS.

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

13:25:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248909465

Bogoté DC, 17 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona CONSTRUCCIONES INGEMART SAS  identificado(a) con NIT nimero S007041947:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o, del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos Yy particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeficion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca |a Constitucién Politica y Ia ley particular o demés disposiciones vigentes. E| Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WWwWw. procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de

junio de 2024, a las 13:26:06, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 9527159
Codigo de Verificacion 9527159240817132605

Esta Certificacion cs valida cn todo ¢l Torritorio Nacional, siempre y cuando cl tipo y ntimero consignados cn cl
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecnica aqui
plasmada ticnc plena validez para todos los cfectos legalcs.

1D LOANO PUENTES
Contralor Dalogado

Gener6: WEB

CGR=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. -
:') Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de

Calnmhkic Cantralario Ganaral NIC ROGATA YO



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy lunes 17 de

Jjunio de 2024, a las 13:26:30, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121907423

Cddigo de Verificacidn 1121907423240617132630

Esta Certificacion cs valida cn todo cl Territorio Nacional, sicmpre y cuando cl tipo y nimero consignados cn ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.

YEZID LOZANO PUENTES
Contralor Delogado

Generd: WEB

COGR ==
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
j) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de

Malamhio Cantralara Ganaral NIC ROCATA T
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de
Junio de 2024, a las 13:26:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121830089
Cédigo de Verificacién 1121930089240617132645

Esta Certificacion cs vélida cn todo cl Territorio Nacional, sicmpre y cuando cl tipo y nimcro consignados cn cl
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mec4nica aqui
plasmada ticnc plena validez para todos los cfcctos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Dal pgado

Generd: WEB

CoR=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

-'”’) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de
b Malamhia Mantralario Menara 1IN ROCOTA



17/6/24, 13:27

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Policla Nacional de Colombia

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:27:48 PM horas del 17/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121907423
Apellidos y Nombres: DIAZ DIAZ MATEO

Colombia.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccién: Avenida El Doraco #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
B2

Atencién acministrativa: Lunes a
Vienes 8:00ama 12:00 pmy
2.00pmaS:00pm

Linea de atencion gl ciudadano:
5159700 exl, 30852 (Bogols)
Resta del pais: 016000910 112
E-mail: dijin.araic-
sle@policia.gov.co

de la Republica

Todes los derechos “eservados.

htips://antecedentes. policiz.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes .xhiml

LRI GOV.CO

11



17/6/24, 13:27 Policla Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:27:27 PM horas del 17/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121930089
Apellidos y Nombres: DIAZ DIAZ MARIA DEL MAR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

. Esta consulta es valida siempre y cuando el nuimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Doraco #
75 - 25 barrio Modelis, Bogota
D.C.

Atencién acministrativa: Lunes a
Vienes 8:00 ama 12:00 pmy
2:00 pm a £:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 exl. 30552 (Bogois)
Resto del pais: 016000910112
E-mail: dijin,araic-
glc@policia.gov.co

iy

@' it

Corowt g

LR GOV.CO

Defensa Nacional

Todos los derechos ~eservados.

htips://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

1M



17/6/24, 13:28 Policla Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

| Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:28:12 PM horas del 17/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 9527159
Apellidos y Nombres: DIAZ MOLANO HILDEBRANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidén: Avenida El Doraco #
75 = 25 barrio Medelis, Bogota
D.C.

Atencitn acministrativa: Lunes a
Viernes 800 am a 12:00 pmy
2:00 pm a £:00 pm

Linea de atencion al ciudadane:
5159700 ex!, 30552 (Bogolz)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
ete@policia.gov.co

sy

p LI,
@ Presidencia @ Ministerio de
45 "-r« i)

Colonv g

de la Republica Defensa Nacional

Todos los derechos “eservados.

LRt GOV.CO

https://antecedentes. policiz.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

1M



17/6/24, 13:29 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia
{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2024 02:29:03 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 8527159 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por |a cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 94722493 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || B Imprimir

5159000

ey = Pelicia Nacional de Colombia coLomMBIA

At IOS y Direccién Genaral - Cra. 59 N% 26 - 21 (ﬁ POTENGIADE LA

. s Centro Admirest il CAN, Bogota D C v‘DA
@a?):-&m Linea de atencion: 018000-910112

S R

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17



17/6/24, 13:28 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia
{A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2024 02:29:40 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121907423 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 94722530 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 95000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA

Direccion Genaral - Cra. 59 N2 26 - 21 (b POTENCIA DE LA

Certtro Adir va Nacional CAN, Bogota D.C V| DA
Linea de atencion: (18000-910112

VR Lue
7 TR s

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta .aspx



17/6/24, 13:30 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia
{7 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

~ 2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2024 02:30:17 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121930089 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No, 94722564 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y Ia fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

Palicia Nacional de Celombia COLOMBIA
Dire 1 (. POTENCIA D LA
VIDA

W72

https:f/srvenpe.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx

1M
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